notificar a ustedes que he procedido a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas la 
siguiente transferencia de acciones: 

V 2 
y 

Con fecha 0S de Septiembre de 1.996, el sefior CARLOS ESTRADA ESTRADA, de Gao 
nacionalidad ecuatoriana, transfirió VEINTISIETE MIL CUARENTA Y SEIS (27.046) P 
acciones ordinarias y nominativas de mil sucres cada una de ellas, a favor del señor 
RICARDO ESTRADA ESTRADA de nacionalidad ecuatoriana, 

Con fecha 05 de Septiembre de 1.996, el sefior RICARDO ESTRADA ESTRADA, de 
nacionalidad ecuatoriana, transfirió OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS ¿o 
SETENTA Y SIETE (85.477) acciones ordinarias y nominativas de mil sucres cadg | nde 
ellas, a favor del señor CARLOS VERDESOTO MARRIOTT de nacionalidad ecuatopifl 

nacionalidad ecuatoriana, transfirió OCHENTA Y CINCO MIL CÚATROCIENTOS 
SETENTA Y SIETE (85.477) acciones ordinarias y nominativas de x 
ellas, a favor del señor CARLOS VERDESOTO MARRIOTT de paflonalidad ecuatoriana. (7 

El nimero de expediente de mi representada es el 

Atentamente, 

p. LANGOSTAS DEL PACHO | 
"LANPACIFIC" S.A. 4